
  
 

 

 

 

 

2022 

DZĪVES SVINĒŠANA ZIEMEĻLIETUVĀ 

KOPĀ AR PROFESORU ANDRI PRIEDI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas, 

pusdienas, vakariņas un veselības apdrošināšana! 
 

  01.07. – 02.07. 2 dienas EUR 130  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

piektdiena, 

01.07. 

 

 

 

Rīga – 

Skaistkalne –
Birži –  

Kupišķi – 

Paņevēža 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Brokastu pauze Kirkilai, kur ne tikai skatu tornis ar ezeriņiem, karsta kritenes, 

bet arī silta zāļu tēja un pēc senām receptēm gatavotas pilngraudu pankūkas. 

 Adomienes muiža – skaists un rets romantiskā klasicisma koka arhitektūras 

piemineklis ar sarežģītu plānojumu. Šeit valda rosīga kultūras dzīve un notiek 

mākslas plenēri.  

 Ciemosimies Ogu ciema amatniecības centrā, kurā ne tikai iepazīsim novada 

kultūrvēsturi, tradicionālos ēdienus Kupišķos gada ritējumā, bet arī 

piedalīsimies Pakišuolis (sava veida gaļas pīrāgs) cepšanā. Baudīsim bagātīgas 

pusdienas, piedalīsimies tradicionālās rotaļās un dejās, klausīsimies novada 

stāstus un dziesmas. 

 Kupišķu šarmantā pilsētiņa, ko rotā parki, dīķi, muzikālā strūklaka, 

skulptūras, staltā Kupišķu baznīcā. 

 Palēvenes muiža un dominikāņu klostera ansamblis (18. gs.), kas tiek 

saukts par Mazo Pažaisli – izcils un vienīgais vēlā baroka piemērs Aukštaitijā. 

Lai klostera apskate būtu aizraujošāka, izbaudīsim izglītojošo 

programmu – Ļėvēņa karūsu un siļķu deja. Aizraujoši stāsti un vakariņas ar 

kulināro programmu, baudot karūsu sautējumu un mūku brūvēto alu.  

*** 

viesnīca  

Paņevēžā 

  

sestdiena, 

02.07. 

 

Paņevēža –  

Ķedaiņi – 
Paberže – 

Pakroja – 
Grenctāle –  

Rīga 

 Ķēdaiņu simpātiskā vecpilsēta un multikulturālā vide. Ķēdaiņi ir reformātu 

baznīcas šūpulis Lietuvā, te vērojams ebreju kultūras mantojums, musulmaņu 

minarets, un pat skoti te meklējuši apsolīto zemi. Ķēdaiņi tiek saukta par 

Lietuvas gurķu un džeza galvaspilsētu. Ķēdaiņi kādu laiku bija arī ievērojamās 

kunigaišu Radvilu dzimtas rezidence. 

 Nobaudīsim Radvilu virtuves piedāvājumu – skābētu kāpostu kūku, zupu ar 

gavēņa sausiņiem, mājās kvasu un ķiršus cukurā. 

 Paberžes kulturvēsturiskais un UNESCO mantojums. Tautas meistaru 

celtajā baznīcā (1787. g.) aplūkojamas vērtīgas gleznas un iespaidīga 

kokgriezēju krustu kolekcija. Lietuvas krustu izgatavošanas tradīcija 

iekļauta UNESCO mantojuma sarakstā. Te darbojies Vincs Svirskis – viens no 

ievērojamākajiem Lietuvas krustu darinātājiem un talantīgākajiem senās 

lietuviešu tautas mazās arhitektūras radītājiem. 

 Medus, alus un medalus degustācija pie aldariem Jūrates un Ērika. Mīds, tā 

sauc medalu, kas gatavots no medus, kas savākts pašu dravā. Uz litru alus ir 

līdz 750 g medus!  

 Atjaunotā Pakrojas sinagoga, (1801.) – vecākā saglabājusies koka sinagoga 

Lietuvā. Atjaunoti 19. gadsimtā tapušie griestu zīmējumi. Tajos attēloti 

dzīvnieki, putni, koki, augi un pat vilciens, kura mašīnists ir vienīgais cilvēks 

visā attēlu galerijā. 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

  

 

 Naktsmītnes  
*** viesnīca Paņevēžā – divvietīgas istabas, WC un duša , brokastis. 



 

  

Pieteikšanās ceļojumam 

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas  
 vēl EUR 60 jāiemaksā līdz 01.06.  

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 21.06. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Atteikšanās no ceļojuma  

 atsakoties no ceļojuma līdz 01.06., jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 01.06., jūs zaudējat EUR  50  
 atsakoties no ceļojuma pēc 21.06., jūs zaudējat visu summu  
 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – EUR 23  
 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu,  – EUR  117 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas 

 pusdienas, vakariņas 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 personīgie izdevumi 

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs  

ir līdzīgas kā Latvijā, (~EUR 20 – 25 uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama 

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase,  vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma 

cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu 
gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 

sniedzēja 

 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


